нежилое, общей  площадью 577 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 

16:49:010204:729, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район,                             

г. Зеленодольск, ул.Комсомольская, д.5, пом. 1000 

Начальная цена - 3 981 356  (Три миллиона девятьсот восемьдесят одна тысяча триста пятьдесят шесть) рублей 

без учета НДС,  шаг аукциона - 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей. 

Специализированная организация – ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на

[...]

Победитель аукциона обязан в течение  15 (пятнадцати) рабочих дней (не ранее 10 (десяти) рабочих дней)  со дня 

подведения итогов аукциона,  подписать договор купли-продажи и произвести оплату в соответствии с условиями 

договора купли-продажи, а также возместить расходы, связанные с подготовкой и проведением торгов -  65 000  

(Шестьдесят пять тысяч) руб., в том числе: 38 500 руб. за проведение оценки имущества и 26 500 руб. за публикацию 

информационного сообщения о проведении аукциона.  Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет 

оплаты приобретенного имущества в соответствии с договором купли-продажи.